
L 
P ,,,,, TUAA DE 

ARAM 
/tANÁI LOk.6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.05.24.001-GM cujo objeto e a Contratação dos serviços de 
alinhamento, balanceamento e borracharia, para atender a frota de veículos das 
unidades administrativas do município de Aivaba-CE, foi em toda sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.05.24.001-GM e ADJUDICO as proponentes ANTONIA ICILENE 
RODRIGUES LIMA-ME, vencedora dos lotes 01 e 02 pelo valor global de R$ 
15.492,00 (Quinze mil quatrocentos e noventa e dois reais); JOSE 
HERIVELTO COSTA DE SOUZA, vencedor dos lotes 03,04e 05 pelo valor 
global de R$ 3.152,00(Três mil cento e cinquenta e dois reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 17 de Junho de 2021. 

Francis ario Ca cante a 
ORDENADOR DE DESPESAS 
Secretaria de Assistência Social 



r.

••11.1ÉTLIAA 

AlUABA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

\,t\ SNIC/P4 

ç,'• ,,, 
(à-.--, COMISSÃO -57---

!Lã DE LICITAÇA0 'T> 
CCI 1 Cr: 

RJOIICa 
45k 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.05.24.001-GM cujo objeto e a Contratação dos serviços de 
alinhamento, balanceamento e borracharia, para atender a frota de veículos das 
unidades administrativas do município de Aivaba-CE, foi em toda sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.05.24.001-GM e ADJUDICO as proponentes ANTONIA ICILENE 
RODRIGUES LIMA-ME, vencedora dos lotes 01 e 02 pelo valor global de R$ 
3.900,00 (Três mil e novecentos reais); JOSE HERIVELTO COSTA DE 
SOUZA, vencedor dos lotes 03,04e 05 pelo valor global de R$ 27.109,00(Vinte 
e sete mil cento e nove reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 17 de Junho de 2021. 

e 

4 14
:io

4P1 
Jonh Almada Wjyi 

ORDENA DESPESAS 
Secretaria d fr'c..ção e Cultura 



PREFEITURA DE 

AIUABA 
1,h6PkeA,P0 lFMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.05.24.001-GM cujo objeto e a Contratação dos serviços de 
alinhamento, balanceamento e borracharia, para atender a frota de veículos das 
unidades administrativas do município de Aivaba-CE, foi em toda sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.05.24.001-GM e ADJUDICO as proponentes ANTONIA ICILENE 
RODRIGUES LIMA-ME, vencedora dos lotes 01 e 02 peio valor global de R$ 
25.300,00 (Vinte e cinco mil e trezentos reais); JOSE HERIVELTO COSTA DE 
SOUZA, vencedor dos lotes 03,04e 05 pelo valor global de R$ 9.371,00(Nove 
mil trezentos e setenta e um reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivabe — CE, 17 de Junho de 2021. 

Pedro qa. astro 
ORDENA DÓk DoESPESAS 

Secretaria de Saude 



PlI ÇI JIL 

AIUABA 
 É 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.05.24.001-GM cujo objeto e a Contratação dos serviços de 
alinhamento, balanceamento e borracharia, para atender a frota de veículos das 
unidades administrativas do município de Aivaba-CE, foi em toda sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.05.24.001-GM e ADJUDICO as proponentes ANTONIA ICILENE 
RODRIGUES LIMA-ME, vencedora dos lotes 01 e 02 pelo valor global de R$ 
6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais); JOSE HERIVELTO COSTA DE 
SOUZA, vencedor dos lotes 03,04e 05 pelo valor global de R$ 26.726,00(Vinte 
e seis mil setecentos e vinte e seis reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 17 de Junho de 2021 

Elissan raujo Morais 
ORDENADOR DE DESPESAS 

Secretaria de Agricultura 



e 441 

Maa 
ITÁIN P.L 

NUMA 
ta/1MM... P-Ct. 0414, Cb,Gt Mettg. 

 a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.05.24.001-GM cujo objeto e a Contratação dos serviços de 
alinhamento, balanceamento e borracharia, para atender a frota de veículos das 
unidades administrativas do município de Aivaba-CE, foi em toda sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.05.24.001-GM e ADJUDICO as proponentes ANTONIA ICILENE 
RODRIGUES LIMA-ME, vencedora dos lotes 01 e 02 pelo valor global de R$ 
14.557,60 (Quatorze mil quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta 
centavos); JOSE HERIVELTO COSTA DE SOUZA, vencedor dos lotes 03,04e 
05 pelo valor global de R$ 30.611,00(Trinta mil seiscentos e onze reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 17 de Junho de 2021 

1,P•ON 
, ElissanofÁ -aujo Morais 

ORDENADOR DE DESPESAS 
Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo 



3NlC I
<
,
o 

<(` 
/2/27 COMISSA0 

Li DE 
LÁ_ . . 

LiC1FAÇA0 cr • cri 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.05.24.001-GM cujo objeto e a Contratação dos serviços de 
alinhamento, balanceamento e borracharia, para atender a frota de veículos das 
unidades administrativas do município de Aivaba-CE, foi em toda sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.05.24.001-GM e ADJUDICO as proponentes ANTONIA ICILENE 
RODRIGUES LIMA-ME, vencedora dos lotes 01 e 02 pelo valor global de R$ 
6.141,60 (Seis mil cento e quarenta e um reais e sessenta centavos); JOSE 
HERIVELTO COSTA DE SOUZA, vencedor dos lotes 03,04e 05 pelo valor 
global de R$ 960,00(Novecentos e sessenta reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 17 de Junho de 2021. 

Elissandra Araujo Morais 
ORDENA DOR DE DESPESAS 

Secretaria de Gabinete de Prefeito 



RA DE 

=ABA 
it.AlleANOS 1,1k {,151,-, E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.05.24.001-GM cujo objeto e a Contratação dos serviços de 
alinhamento, balanceamento e borracharia, para atender a frota de veículos das 
unidades administrativas do município de Aivaba-CE, foi em toda sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.05.24.001-GM e ADJUDICO as proponentes ANTONIA ICILENE 
RODRIGUES LIMA-ME, vencedora dos lotes 01 e 02 pelo valor global de R$ 
5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais); JOSE HERIVELTO COSTA DE 
SOUZA, vencedor dos lotes 03,04e 05 pelo valor global de R$ 
675,00(Seiscentos e setenta e cinco reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, lide Junho de 2021. 

/Nd 

Elissan - Araujo Morais 
ORDENA DOR DE DESPESAS 

Secretaria de Transporte 


